

OBJEDNÁVKA č. 1930320403

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : FCHT, Studentská 573, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 5.8.2019

[REDACTED]



Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Objednávka 1930320403

351	Náplň do sešivačky č. 10	bal	1,50	21%	0,32	1,82	PBSP18071019-19	TT_Náplň do sešivačky Office Products, 10/5, pozinkované, 1000 ks	1
365	Kancelářské sponky kovové 50 mm	bal	7,00	21%	1,47	8,47	DP18085015-05	TT_Spony kancelářské, 50 mm, stříbrné, 100 ks	1
364	Kancelářské sponky kovové 26 mm	bal	3,00	21%	0,63	3,63	PBS850221	Spony kancelářské Connect délka 26 mm, 100 ks	1
363	Kancelářské sponky kovové 20 mm	bal	2,80	21%	0,59	3,39	PBS850220	Spony kancelářské Connect délka 20 mm, 100 ks	1
362	Kancelářské sponky kovové 32 mm	bal	3,00	21%	0,63	3,63	DP18083315-19	TT_Spony kancelářské 33 mm, stříbrné, 100 ks krabička	1
361	Kancelářské spony 28 mm	bal	6,00	21%	1,26	7,26	LEV-007129	TT_Sponky kancelářské barevné DELI 0024 28 mm v krabičce, 100 kusů	1
360	Kancelářské spony 50 mm	bal	21,00	21%	4,41	25,41	ICO53240100	Spony kancelářské barevné, délka 50 mm, plast, 100 ks	1
344	Sešivačka červená	ks	42,00	21%	8,82	50,82	SAX19109	Sešivačka SAX 19, prošije 10 listů, červená	1

611	Pastelky voskové	bal	9,00	21%	1,89	10,89	KOH8232	Voskovky - sada 12 barev	1
651	Zvýrazňovač - sada 4 barev	bal	32,00	21%	6,72	38,72	CEN8722/4S	Zvýrazňovač Centropen 8722, 1-4 mm, sada 4 barev	1
650	Zvýrazňovač - sada 4 barev	bal	18,30	21%	3,84	22,14	PBS850320	Sada zvýrazňovačů Q-Connect Highlighters, 2-5 mm, sada 4 barev	2
802	Sáčky s uzavírací lištou	bal	63,00	21%	13,23	76,23	SEL-PE6	Sáčky na zip, 20 x 30 cm, 40 µm, 100 ks	1
803	Sáčky s uzavírací lištou	bal	120,00	21%	25,20	145,20	SEL-PE18	Sáčky na zip, 30 x 40 cm, 40 µm, 100 ks	1
1	Kopírovací papír A4 80 g/m2	bal	54,00	21%	11,34	65,34	CON5	Papír kopírovací A4 FIRST CLASS 80 g, 500 listů	3

Celkem Kč 724,67 cca

508,90 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 8/19/OV

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : budova F-rektorát, Stavařov 98, Pardubice

Kontakt :

Projekt :

Datum : 6.8.2019

Technický odbor

Potvrzení objednávky :

	DRUH	M.Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH
1	Kopírovací papír A4 80 g/m2	20	54,00	21%	11,34	65,34
758	Obchodní taška B4	30	1,20	21%	0,25	1,45
126	Samolepicí bloček	6	3,30	21%	0,69	3,99
340	Sešivačka černá	1	27,00	21%	5,67	32,67
349	Náplň do sešivačky 26/6	10	3,40	21%	0,71	4,11
410	Lepicí páska	2	1,00	21%	0,21	1,21
411	Lepicí páska	1	9,00	21%	1,89	10,89
415	Blok pro flipchart	2	46,00	21%	9,66	55,66
440	Houba na bílé tabule	1	5,50	21%	1,16	6,66
548	Kuličková tužka	20	7,50	21%	1,58	9,08
583	Mikrotužka	10	22,00	21%	4,62	26,62
587	Tuha do mikrotužky	10	1,80	21%	0,38	2,18
592	Grafitová tužka	1	43,20	21%	9,07	52,27
613	Pryž	4	2,40	21%	0,50	2,90
618	Ořezávatko kovové	4	1,70	21%	0,36	2,06
650	Zvýrazňovač - sada 4 barev	2	18,30	21%	3,84	22,14
689	Popisovač na bílé tabule černý	1	5,20	21%	1,09	6,29
690	Popisovač na bílé tabule červený	1	5,20	21%	1,09	6,29
691	Popisovač na bílé tabule modrý	1	5,20	21%	1,09	6,29
692	Popisovač na bílé tabule zelený	1	5,20	21%	1,09	6,29
698	Popisovač na flipchart černý	1	8,00	21%	1,68	9,68
699	Popisovač na flipchart červený	1	8,00	21%	1,68	9,68
700	Popisovač na flipchart modrý	1	8,00	21%	1,68	9,68
701	Popisovač na flipchart zelený	1	8,00	21%	1,68	9,68
819	Nůžky délka 20cm	2	13,50	21%	2,84	16,34

929	Kalendář stolní 2018, 2019	1	33,00	21%	6,93	39,93
CELKEM			346,60			419,38

1.902,30 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 8/19/OSBO

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : technologický pavilon, Doubravice 41, Pardubice

Kontakt :

Projekt :

Datum : 9.8.2019



Technický odbor



Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	M.Jednotka	Kód položky
912	Odpadní pytle 60l	40 bal	ALUMSZH60

2.000,- Kč bez DPH